
招标公告

本招标项目年产1200万件LED、300万台蓝牙耳机、300万台电子手环生产线项目（厂房建设）已经柯城区经济和信息化局同意建设，项目代

码：2308-330802-07-01-216834，项目建设规模：项目总建筑面积约90249.84平方米，用地性质为工业用地，属高层工业建筑。本项目孵化厂房

8幢，层数5层，为光电产业以及智能安装项目，最大单体面积12035.7平方米，最大单跨9.6米，建筑最高31.7米。建设地址位于衢州市柯城区生

态工业园区内，通航三路以北，刘山一路以东，计划工期： 380 日历天。资金来源为国有资金，出资比例为：100%。项目已具备招标条件，招

标人为衢州市振启光电科技有限公司(委托代理机构为浙江经济建设投资咨询中心有限公司），现对该项目的 施工 进行公开招标。

一、本次招标内容

本次招标内容：包括1#至8#幢厂房建筑、结构、电力、给排水、暖通等其他附属工程（具体详见招标人提供的施工图纸及联系单，工程量清

单为准），本次招标工程费用约详见答疑万元，采用工程量清单计价，投标资格后审方式招标。

质量要求：符合国家、行业及地方现行建设工程施工质量验收规范和标准及施工图纸要求，一次性验收合格。

二、投标资格条件、要求

（一）投标人：

1、具有建设主管部门颁发的 建筑工程施工总承包二级或以上资质的独立法人。中标单位如为未办理进浙备案的省外企业，须在获得中标通

知书后签订合同前办理进浙备案相关手续。

2、具有企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A类

证书；

3、投标人及其法定代表人控股的其他公司，不得同时参加同一标段投标；

4、本次招标 接受 联合体投标。联合体数量不超过2 家（鼓励投标单位与柯城区企业组成联合体参与投标），组成联合体的各方不得单独或再

与其他单位组成其他联合体参与本项目的投标；联合体所有成员均为具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包二级或以上资质的独立法

人资格企业，且具有有效的安全生产许可证；联合体各方应签订联合体投标协议书，项目负责人由联合体成员自行选派。

（二）拟派项目负责人（项目经理，下同）：

1、具有注册在投标人单位的建筑工程专业二级注册建造师执业资格；

2、具有“三类人员”B类证书；

3、在投标截止日存在在其他任何在建合同工程上担任项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身

份参加本次投标；投标截止时间项目负责人也不得有已中标工程或为(第一)中标候选人的工程。在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书

发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结束时间为该合同工程通过竣工验收合格或合同解除日期。

（三）其他：

1、拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有“三类人员”C类证书，人数符合《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员

配备办法》（建质﹝2008﹞91号）的规定；

2、投标人及其拟派项目负责人在投标截止日（含）前三年内无行贿犯罪记录（以“中国裁判文书网”查询结果为准）；

3、投标人在投标截止日未被列为失信被执行人，未列入浙江省重点建设工程招投标失信黑名单的；

4、投标截止日未被记入不良行为且在公示期的。不良行为是指投标人或其拟派项目负责人（项目经理）在投标截止时间有衢州市及所属县

（市、区）的行业行政主管部门或招投标监管部门、浙江省住建厅或招投标监管部门、住建部正在公示的在招投标或建设市场领域违法违规被追

究刑事责任、被行政处罚或被明确为“不良行为”的或被上述部门列入失信“黑名单”的（有期限的按期限，无期限的按发文之日起6个月

计）。

三、电子评标

本工程实行不见面电子招投标。

四、招标文件的获取

1、本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式获取。

2、招标文件网上下载时间：自招标文件发布之日起至投标截止时间。

3、潜在投标人登录衢州市公共资源交易网（http://ggzy.qz.gov.cn/）办理投标人信息入库（衢州市级交易平台市场主体信息库，下同）

备案事宜。

3.1未办理企业信息入库的投标人，根据显示界面提示免费注册，填写、上传相关主体信息，带“*”号的必填，填好后“提交”。 投标企

业同时可申领招投标企业CA证书及电子签章。经人工形式审查后公示三天，自动入库。具体操作可参考衢州市企业入库操作手册（投标人）。

3.2 CA办理：

（1）中国联通衢州CA办理流程：投标人注册登录系统后点击左侧“联通CA在线办理”,根据流程图在线申请办理，联系电话，0570-

8256007,0570-8252229（流程图网址http://zjqzcert.uni-ca.com.cn:7008/）。

（2）天谷CA在线办理流程：在统一登录界面右侧点击平台使用帮助下方的“如何申领介质CA？”，根据《CA数字证书用户自主》手册在线

申请办理。联系电话：400-087-8198。

（3）浙江CA互认办理流程：在统一登录界面右侧点击“如何申领浙江CA互认？”或登录网址：

http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn/zhejiangnew/ca_system.html，联系电话：400-998-0000。

3.3 投标工具

投标工具有以下三家：擎洲、品茗、招天下，投标人可自行选择。

擎洲公司联系方式，徐工，0570-8757622，客服电话：4000166166；

品茗公司联系方式，许工，0571-58982003；

招天下公司联系方式，400-0571-337。

（注:擎洲软件生成组价请使用:广联达擎洲云计价平台:GCCP6.0)

4、潜在投标人可在衢州市公共资源交易网（http://ggzy.qz.gov.cn/）免费下载招标文件（含施工图纸、工程量清单等）。确定参加投标

的企业可凭本单位CA数字证书登陆衢州市公共资源电子交易系统，在报名之后按照操作手册在对应模块领取。

5、潜在投标人对招标文件有疑问的，应通过衢州市公共资源电子交易系统或书面向招标人提出。提交疑问截止日为投标截止时间前10日

内。招标人将在衢州市公共资源交易网上发布补充（答疑、澄清）文件。潜在投标人应自行关注网站公告，招标人不再书面通知。投标人因自身

贻误行为导致投标失败的，责任自负。

五、投标保证金50万元整，操作详见招标文件投标人须知前附表。

六、投标文件递交

1、投标文件递交截止时间 2023 年 10 月 8  日 9 时 30 分00秒。

2、投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至衢州市公共资源电子交易系统（http://ggzy.qz.gov.cn/）。

3、不见面开标大厅网址：（http://jyzx.ggzy.qz.gov.cn/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）

4、开标地址：柯城区荷花三路229号7楼柯城区公共资源交易中心开标厅。

七、发布公告媒介

浙江省公共资源交易服务平台、衢州市公共资源交易网。

招标人：衢州市振启光电科技有限公司

地 址：浙江省衢州市柯城区航埠镇凤山一路1-1号

联系人： 汪工

电 话： 0570-2989270    

招标代理机构：浙江经济建设投资咨询中心有限公司

地址：衢州市柯城区碧桂园深蓝国际中心（花园中大道与九华北大道交叉口西南）3楼

联系人： 周先生，马先生

电 话： 0570-8886952

2023年 9 月 11 日



招标公告

本招标项目年产1200万件LED、300万台蓝牙耳机、300万台电子手环生产线项目（厂房建设）已经柯城区经济和信息化局同意建设，项目代

码：2308-330802-07-01-216834，项目建设规模：项目总建筑面积约90249.84平方米，用地性质为工业用地，属高层工业建筑。本项目孵化厂房

8幢，层数5层，为光电产业以及智能安装项目，最大单体面积12035.7平方米，最大单跨9.6米，建筑最高31.7米。建设地址位于衢州市柯城区生

态工业园区内，通航三路以北，刘山一路以东，计划工期： 380 日历天。资金来源为国有资金，出资比例为：100%。项目已具备招标条件，招

标人为衢州市振启光电科技有限公司(委托代理机构为浙江经济建设投资咨询中心有限公司），现对该项目的 施工 进行公开招标。

一、本次招标内容

本次招标内容：包括1#至8#幢厂房建筑、结构、电力、给排水、暖通等其他附属工程（具体详见招标人提供的施工图纸及联系单，工程量清

单为准），本次招标工程费用约详见答疑万元，采用工程量清单计价，投标资格后审方式招标。

质量要求：符合国家、行业及地方现行建设工程施工质量验收规范和标准及施工图纸要求，一次性验收合格。

二、投标资格条件、要求

（一）投标人：

1、具有建设主管部门颁发的 建筑工程施工总承包二级或以上资质的独立法人。中标单位如为未办理进浙备案的省外企业，须在获得中标通

知书后签订合同前办理进浙备案相关手续。

2、具有企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A类

证书；

3、投标人及其法定代表人控股的其他公司，不得同时参加同一标段投标；

4、本次招标 接受 联合体投标。联合体数量不超过2 家（鼓励投标单位与柯城区企业组成联合体参与投标），组成联合体的各方不得单独或再

与其他单位组成其他联合体参与本项目的投标；联合体所有成员均为具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包二级或以上资质的独立法

人资格企业，且具有有效的安全生产许可证；联合体各方应签订联合体投标协议书，项目负责人由联合体成员自行选派。

（二）拟派项目负责人（项目经理，下同）：

1、具有注册在投标人单位的建筑工程专业二级注册建造师执业资格；

2、具有“三类人员”B类证书；

3、在投标截止日存在在其他任何在建合同工程上担任项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身

份参加本次投标；投标截止时间项目负责人也不得有已中标工程或为(第一)中标候选人的工程。在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书

发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结束时间为该合同工程通过竣工验收合格或合同解除日期。

（三）其他：

1、拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有“三类人员”C类证书，人数符合《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员

配备办法》（建质﹝2008﹞91号）的规定；

2、投标人及其拟派项目负责人在投标截止日（含）前三年内无行贿犯罪记录（以“中国裁判文书网”查询结果为准）；

3、投标人在投标截止日未被列为失信被执行人，未列入浙江省重点建设工程招投标失信黑名单的；

4、投标截止日未被记入不良行为且在公示期的。不良行为是指投标人或其拟派项目负责人（项目经理）在投标截止时间有衢州市及所属县

（市、区）的行业行政主管部门或招投标监管部门、浙江省住建厅或招投标监管部门、住建部正在公示的在招投标或建设市场领域违法违规被追

究刑事责任、被行政处罚或被明确为“不良行为”的或被上述部门列入失信“黑名单”的（有期限的按期限，无期限的按发文之日起6个月

计）。

三、电子评标

本工程实行不见面电子招投标。

四、招标文件的获取

1、本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式获取。

2、招标文件网上下载时间：自招标文件发布之日起至投标截止时间。

3、潜在投标人登录衢州市公共资源交易网（http://ggzy.qz.gov.cn/）办理投标人信息入库（衢州市级交易平台市场主体信息库，下同）

备案事宜。

3.1未办理企业信息入库的投标人，根据显示界面提示免费注册，填写、上传相关主体信息，带“*”号的必填，填好后“提交”。 投标企

业同时可申领招投标企业CA证书及电子签章。经人工形式审查后公示三天，自动入库。具体操作可参考衢州市企业入库操作手册（投标人）。

3.2 CA办理：

（1）中国联通衢州CA办理流程：投标人注册登录系统后点击左侧“联通CA在线办理”,根据流程图在线申请办理，联系电话，0570-

8256007,0570-8252229（流程图网址http://zjqzcert.uni-ca.com.cn:7008/）。

（2）天谷CA在线办理流程：在统一登录界面右侧点击平台使用帮助下方的“如何申领介质CA？”，根据《CA数字证书用户自主》手册在线

申请办理。联系电话：400-087-8198。

（3）浙江CA互认办理流程：在统一登录界面右侧点击“如何申领浙江CA互认？”或登录网址：

http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn/zhejiangnew/ca_system.html，联系电话：400-998-0000。

3.3 投标工具

投标工具有以下三家：擎洲、品茗、招天下，投标人可自行选择。

擎洲公司联系方式，徐工，0570-8757622，客服电话：4000166166；

品茗公司联系方式，许工，0571-58982003；

招天下公司联系方式，400-0571-337。

（注:擎洲软件生成组价请使用:广联达擎洲云计价平台:GCCP6.0)

4、潜在投标人可在衢州市公共资源交易网（http://ggzy.qz.gov.cn/）免费下载招标文件（含施工图纸、工程量清单等）。确定参加投标

的企业可凭本单位CA数字证书登陆衢州市公共资源电子交易系统，在报名之后按照操作手册在对应模块领取。

5、潜在投标人对招标文件有疑问的，应通过衢州市公共资源电子交易系统或书面向招标人提出。提交疑问截止日为投标截止时间前10日

内。招标人将在衢州市公共资源交易网上发布补充（答疑、澄清）文件。潜在投标人应自行关注网站公告，招标人不再书面通知。投标人因自身

贻误行为导致投标失败的，责任自负。

五、投标保证金50万元整，操作详见招标文件投标人须知前附表。

六、投标文件递交

1、投标文件递交截止时间 2023 年 10 月 8  日 9 时 30 分00秒。

2、投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至衢州市公共资源电子交易系统（http://ggzy.qz.gov.cn/）。

3、不见面开标大厅网址：（http://jyzx.ggzy.qz.gov.cn/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）

4、开标地址：柯城区荷花三路229号7楼柯城区公共资源交易中心开标厅。

七、发布公告媒介

浙江省公共资源交易服务平台、衢州市公共资源交易网。

招标人：衢州市振启光电科技有限公司

地 址：浙江省衢州市柯城区航埠镇凤山一路1-1号

联系人： 汪工

电 话： 0570-2989270    

招标代理机构：浙江经济建设投资咨询中心有限公司

地址：衢州市柯城区碧桂园深蓝国际中心（花园中大道与九华北大道交叉口西南）3楼

联系人： 周先生，马先生

电 话： 0570-8886952

2023年 9 月 11 日



招标公告

本招标项目年产1200万件LED、300万台蓝牙耳机、300万台电子手环生产线项目（厂房建设）已经柯城区经济和信息化局同意建设，项目代

码：2308-330802-07-01-216834，项目建设规模：项目总建筑面积约90249.84平方米，用地性质为工业用地，属高层工业建筑。本项目孵化厂房

8幢，层数5层，为光电产业以及智能安装项目，最大单体面积12035.7平方米，最大单跨9.6米，建筑最高31.7米。建设地址位于衢州市柯城区生

态工业园区内，通航三路以北，刘山一路以东，计划工期： 380 日历天。资金来源为国有资金，出资比例为：100%。项目已具备招标条件，招

标人为衢州市振启光电科技有限公司(委托代理机构为浙江经济建设投资咨询中心有限公司），现对该项目的 施工 进行公开招标。

一、本次招标内容

本次招标内容：包括1#至8#幢厂房建筑、结构、电力、给排水、暖通等其他附属工程（具体详见招标人提供的施工图纸及联系单，工程量清

单为准），本次招标工程费用约详见答疑万元，采用工程量清单计价，投标资格后审方式招标。

质量要求：符合国家、行业及地方现行建设工程施工质量验收规范和标准及施工图纸要求，一次性验收合格。

二、投标资格条件、要求

（一）投标人：

1、具有建设主管部门颁发的 建筑工程施工总承包二级或以上资质的独立法人。中标单位如为未办理进浙备案的省外企业，须在获得中标通

知书后签订合同前办理进浙备案相关手续。

2、具有企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A类

证书；

3、投标人及其法定代表人控股的其他公司，不得同时参加同一标段投标；

4、本次招标 接受 联合体投标。联合体数量不超过2 家（鼓励投标单位与柯城区企业组成联合体参与投标），组成联合体的各方不得单独或再

与其他单位组成其他联合体参与本项目的投标；联合体所有成员均为具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包二级或以上资质的独立法

人资格企业，且具有有效的安全生产许可证；联合体各方应签订联合体投标协议书，项目负责人由联合体成员自行选派。

（二）拟派项目负责人（项目经理，下同）：

1、具有注册在投标人单位的建筑工程专业二级注册建造师执业资格；

2、具有“三类人员”B类证书；

3、在投标截止日存在在其他任何在建合同工程上担任项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身

份参加本次投标；投标截止时间项目负责人也不得有已中标工程或为(第一)中标候选人的工程。在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书

发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结束时间为该合同工程通过竣工验收合格或合同解除日期。

（三）其他：

1、拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有“三类人员”C类证书，人数符合《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员

配备办法》（建质﹝2008﹞91号）的规定；

2、投标人及其拟派项目负责人在投标截止日（含）前三年内无行贿犯罪记录（以“中国裁判文书网”查询结果为准）；

3、投标人在投标截止日未被列为失信被执行人，未列入浙江省重点建设工程招投标失信黑名单的；

4、投标截止日未被记入不良行为且在公示期的。不良行为是指投标人或其拟派项目负责人（项目经理）在投标截止时间有衢州市及所属县

（市、区）的行业行政主管部门或招投标监管部门、浙江省住建厅或招投标监管部门、住建部正在公示的在招投标或建设市场领域违法违规被追

究刑事责任、被行政处罚或被明确为“不良行为”的或被上述部门列入失信“黑名单”的（有期限的按期限，无期限的按发文之日起6个月

计）。

三、电子评标

本工程实行不见面电子招投标。

四、招标文件的获取

1、本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式获取。

2、招标文件网上下载时间：自招标文件发布之日起至投标截止时间。

3、潜在投标人登录衢州市公共资源交易网（http://ggzy.qz.gov.cn/）办理投标人信息入库（衢州市级交易平台市场主体信息库，下同）

备案事宜。

3.1未办理企业信息入库的投标人，根据显示界面提示免费注册，填写、上传相关主体信息，带“*”号的必填，填好后“提交”。 投标企

业同时可申领招投标企业CA证书及电子签章。经人工形式审查后公示三天，自动入库。具体操作可参考衢州市企业入库操作手册（投标人）。

3.2 CA办理：

（1）中国联通衢州CA办理流程：投标人注册登录系统后点击左侧“联通CA在线办理”,根据流程图在线申请办理，联系电话，0570-

8256007,0570-8252229（流程图网址http://zjqzcert.uni-ca.com.cn:7008/）。

（2）天谷CA在线办理流程：在统一登录界面右侧点击平台使用帮助下方的“如何申领介质CA？”，根据《CA数字证书用户自主》手册在线

申请办理。联系电话：400-087-8198。

（3）浙江CA互认办理流程：在统一登录界面右侧点击“如何申领浙江CA互认？”或登录网址：

http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn/zhejiangnew/ca_system.html，联系电话：400-998-0000。

3.3 投标工具

投标工具有以下三家：擎洲、品茗、招天下，投标人可自行选择。

擎洲公司联系方式，徐工，0570-8757622，客服电话：4000166166；

品茗公司联系方式，许工，0571-58982003；

招天下公司联系方式，400-0571-337。

（注:擎洲软件生成组价请使用:广联达擎洲云计价平台:GCCP6.0)

4、潜在投标人可在衢州市公共资源交易网（http://ggzy.qz.gov.cn/）免费下载招标文件（含施工图纸、工程量清单等）。确定参加投标

的企业可凭本单位CA数字证书登陆衢州市公共资源电子交易系统，在报名之后按照操作手册在对应模块领取。

5、潜在投标人对招标文件有疑问的，应通过衢州市公共资源电子交易系统或书面向招标人提出。提交疑问截止日为投标截止时间前10日

内。招标人将在衢州市公共资源交易网上发布补充（答疑、澄清）文件。潜在投标人应自行关注网站公告，招标人不再书面通知。投标人因自身

贻误行为导致投标失败的，责任自负。

五、投标保证金50万元整，操作详见招标文件投标人须知前附表。

六、投标文件递交

1、投标文件递交截止时间 2023 年 10 月 8  日 9 时 30 分00秒。

2、投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至衢州市公共资源电子交易系统（http://ggzy.qz.gov.cn/）。

3、不见面开标大厅网址：（http://jyzx.ggzy.qz.gov.cn/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）

4、开标地址：柯城区荷花三路229号7楼柯城区公共资源交易中心开标厅。

七、发布公告媒介

浙江省公共资源交易服务平台、衢州市公共资源交易网。

招标人：衢州市振启光电科技有限公司

地 址：浙江省衢州市柯城区航埠镇凤山一路1-1号

联系人： 汪工

电 话： 0570-2989270    

招标代理机构：浙江经济建设投资咨询中心有限公司

地址：衢州市柯城区碧桂园深蓝国际中心（花园中大道与九华北大道交叉口西南）3楼

联系人： 周先生，马先生

电 话： 0570-8886952

2023年 9 月 11 日


		2023-09-11T12:02:57+0800
	location
	reason


		2023-09-11T12:03:11+0800
	location
	reason




